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SUPER COPA FEMENINA
FASE PRÈVIA

PAVELLO MUNICIPAL VIRREI AMAT, dg. 01 de febr. 2026 Hora d'inici 19:30

SESE A 68 - 66 CB GRANOLLERS 1 
(14-17, 18-17, 19-16, 17-16)

Àrbitre principal: IGNASI PUJOL BATLLE Àrbitre(s) auxiliar(s): SERGIO GARCIA LOPEZ

Q1 Q2 Q3 Q4
Parcials per quart SES 14 18 19 17

CBG 17 17 16 16

No Nom Min
Tirs de camp 2 punts 3 punts Tirs lliures Rebots

AS PE RE TA
Faltes

+/- VAL PTS
D/I % D/I % D/I % D/I % RO RD RT FC FR

*2 CLAUDIA CARRILLO ALSINA 16 2/6 33.3 0/2 0.0 2/4 50.0 0/0 0,0 0 1 1 1 2 1 0 2 0 -10 1 6

4 VALERIA MERLOS FLORES 6 1/3 33.3 0/0 0,0 1/3 33.3 1/2 50.0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 4 3 4

10 MARIA CARARACH JUAN 20 5/8 62.5 5/7 71.4 0/1 0.0 1/1 100.0 1 2 3 1 1 2 0 2 1 5 12 11

11 INES FELIZ GOMEZ 21 4/7 57.1 4/6 66.7 0/1 0.0 0/0 0,0 1 2 3 4 3 2 0 0 2 6 13 8

*14 NOA SALAMERO LÓPEZ 13 2/2 100.0 2/2 100.0 0/0 0,0 0/2 0.0 0 1 1 1 0 1 0 2 1 -8 4 4

*16 CLAUDIA AGULLO VIZCARRA 32 3/13 23.1 2/7 28.6 1/6 16.7 3/4 75.0 1 5 6 2 3 2 1 1 4 3 10 10

19 LAURA REDONDO RION 11 1/4 25.0 1/4 25.0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 3 3 0 0 2 0 0 0 2 4 2

*22 QUERALT MASCORT SIBILA (C) 30 5/11 45.5 5/11 45.5 0/0 0,0 2/4 50.0 2 5 7 3 2 4 0 4 5 6 17 12

30 ARIANNA LONGARES MORENO 17 1/6 16.7 1/1 100.0 0/5 0.0 6/6 100.0 1 1 2 1 0 1 0 4 3 5 6 8

32 ARIADNA ROIG ROVIRA 6 1/1 100.0 1/1 100.0 0/0 0,0 1/2 50.0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 7 4 3

*33 ANDREA ARRUFAT DOMINGUEZ 22 0/6 0.0 0/4 0.0 0/2 0.0 0/0 0,0 0 4 4 1 2 1 0 5 0 -3 -7 0

71 CLAUDIA PONS DE MAS 6 0/1 0.0 0/1 0.0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 -7 -1 0

Totals 200 25/68 36.8 21/46 45.7 4/22 18.2 14/21 66.7 6 29 35 14 16 19 1 20 18 2 69 68

No Nom Min
Tirs de camp 2 punts 3 punts Tirs lliures Rebots

AS PE RE TA
Faltes

+/- VAL PTS
D/I % D/I % D/I % D/I % RO RD RT FC FR

*4 VINYET COMA XICOLA 16 0/4 0.0 0/2 0.0 0/2 0.0 1/2 50.0 3 3 6 1 0 1 0 0 3 1 7 1

5 SARA FORÉS ELORZ 13 3/5 60.0 2/3 66.7 1/2 50.0 0/0 0,0 0 1 1 2 1 0 0 0 0 7 7 7

*6 JANNA MARTINEZ LLADO 19 0/2 0.0 0/2 0.0 0/0 0,0 2/4 50.0 1 4 5 2 1 1 0 3 2 -2 4 2

*7 MAR IBERN COLLGROS 27 5/8 62.5 2/4 50.0 3/4 75.0 5/8 62.5 0 5 5 1 7 1 0 2 6 -12 16 18

9 MIREIA VILA SÁNCHEZ 18 0/1 0.0 0/0 0,0 0/1 0.0 0/4 0.0 1 4 5 1 1 1 1 1 2 -10 3 0

10 MARIA GONZÁLEZ DE LA GUARDIA 21 1/4 25.0 0/1 0.0 1/3 33.3 0/0 0,0 0 4 4 0 2 3 1 2 0 -1 4 3

11 MERITXELL BONAMUSA ALCAIDE (C) 11 1/4 25.0 1/4 25.0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 2 2 1 1 1 0 1 1 1 2 2

19 ABRIL ANDRES MIR 0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

*29 SONIA SARDÀ MENESES 30 8/9 88.9 6/6 100.0 2/3 66.7 0/2 0.0 0 5 5 4 7 1 0 5 5 10 18 18

*30 CARLA CEGARRA OLAYA 28 4/14 28.6 1/5 20.0 3/9 33.3 0/0 0,0 0 6 6 1 4 1 0 1 0 1 4 11

40 MALAK AHMED MOHAMED MEDHAT 
MOHAMED SHAWKY SHADY 17 1/4 25.0 1/3 33.3 0/1 0.0 2/2 100.0 3 2 5 1 3 1 0 3 1 -5 3 4

Totals 200 23/55 41.8 13/30 43.3 10/25 40.0 10/22 45.5 9 39 48 14 27 11 2 18 20 -2 72 66


